
Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V. 
Estado de Resultados por el ejercicio finalizado al 31 de diciembre de 2001 comparativo con el 

ejercicio anterior. 

Ejercicio cerrado el 

31.12.01 
	

3 1.12.00 

$ 
	

$ 

Ingresos Operativos 

Ingresos por Peajes 	 6.301.206,20 

Ingresos por Subsidios 	 19.769.574,89 

26.070.781,09 

Costo Anual de Obra Asignado (Nota 3 y  Anexo "IV" 	(18.140.765,00) 

8.036.051,63 

11.533.936,60 

19.569.988,23 

(11.477.483,26) 

Resultado Bruto 
	 7.930.016,09 

	
8.092.504,97 

Gastos de Administración (Anexo 'VI") 

Gastos de Explotación (Anexo "VI") 

Gastos de Conservación de Rutina (Anexo "VI") 

Otros Gastos (Anexo "VI") 

Otros Ingresos y Egresos 
Resultados Financieros Netos 

Impuesto a las Ganancias 

(1.337.243,99) 

(2.069.206,07) 

(1.778.814,33) '  
(719.996,13)'  

33 .432,3 1 

(1.895.650,14) 

(504.000,00) 

(1.216.031,25) 

(2.042.585,23) 

(1.294.736,66) 
(552.892,90) 

68.726,39 

(836.064,06) 

(849.290,00) 

Resultado del ejercicio 	 ( 	(341.462,26) 	1.369.631,26 

Las notas y anexos que se adjuntan como información complementaria, forman parte integrante de 

este estado. 
por Comisión Fiscalizadora 
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